Haec quidem potestates diuisae sunt per certos numeros, qui
 autem plerumque sunt il ipsi, per quos eadem potestates
 ipsius π in superioribus formulis diuisi occurrunt, unde euo-
 lutio in fractiones decimales eo facillor redditur.

DE

DE

INSIGNI PROMOTIONE

SCIENTIAE NUMERORVM.

§. 1.

Eximia omnino sunt, quae celeberr. *La Grange* in Con-
 tinent. Academiæ Regiæ Borudicae pro Anno 1773
 de diuisoribus formulae generalissimae $B\beta + C\gamma + D\eta$
 demonstravit, et maximam lucem in scientia numerorum,
 quae etiamnum tunc tenebris est involuta, accendunt. Ob
 hoc ipsum autem, quod ista tractatio maxime est generalis,
 si qui non satis sunt exercitati in huiusmodi specula sibus,
 non parum difficultatis offendunt, neque vim saltem subli-
 mium demonstrationum satis perficere valent. Quamobrem
 haud inutile erit omnia momenta, quibus hae demonst-
 rationes inuidentur, diligentius explicare atque ad formulas
 magis speciales accommodare, quandoquidem hoc modo
 omnia facillius intelligi poterunt. Deinde imprimis accura-
 tibus exponam, quantum firmamentum hinc plurimis theore-
 matibus, quorum veritatem per solum inductionem nisi qui-
 dem cognoscere licuit, afferri possit, unde multo claris-
 sime patebit, quantum adhuc ad eorum perfectam demonstratio-
 nem defideretur.

M m 2

Lcm.